

INNOSOFT ApS

Ellebækvej 12
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Michael Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INNOSOFT ApS
 Ellebækvej 12
 5853 Ørbæk

 Telefonnummer: 30313004

 CVR-nr: 32139086

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikle, rådgive og levere softwareløsninger til maskinindustri og dermed beslægtet virksomhed.

Ledelse

Michael Sørensen er daglig leder af virksomheden.

Årets resultat

Årets resultat har været utilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i indtjeningen i det kommende år, samt at egenkapitalen bliver reetableret via indtjeningen senest ved udgangen af 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

I resultatopgørelsen indtægtsføres nettoomsætning efter faktureringskriteriet. Der foretages sædvanlig periodisering af indtægter og udgifter.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler måles til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning foretages lineært over aktivernes forventede levetid.

Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under den skattemæssige værdi for småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gæld

Gæld måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

I resultatopgørelsen indregnes beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, regulering af udskudt skat samt eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		19.831	291.329
Eksterne omkostninger		-15.950	-59.748
Bruttoresultat		3.881	231.581
Personaleomkostninger			-79.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.151	-24.308
Resultat af ordinær primær drift		-19.270	127.383
Øvrige finansielle omkostninger		-1.089	-5.308
Ordinært resultat før skat		-20.359	122.075
Årets resultat		-20.359	122.075
Forslag til resultatdisponering			
I alt			122.075

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			12.753
Materielle anlægsaktiver i alt			12.753
Anlægsaktiver i alt			12.753
Tilgodehavender i alt			37.702
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	37.702
Aktiver i alt		0	50.455

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-8.996	
Overført resultat		-95.877	-122.075
Egenkapital i alt		20.127	2.925
Hensættelse til udskudt skat		-4.479	
Hensatte forpligtelser i alt		-4.479	
Gæld til banker		7.920	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.920	
Gæld til banker			14.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1		33.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-23.568	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-23.568	47.530
Gældsforpligtelser i alt		-15.648	47.530
Passiver i alt		0	50.455

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til Passiver ialt (Udklip fra Dinero regnskab): 39421 Kr

Kortfristet gæld

Kreditorer, ubetalte regninger	-618,06
Afsat revisor	-12.000,00
Udlæg ansatte og ejer	-12.136,80

KORTFRISTET GÆLD	-24754,89
-------------------------	------------------

Skyldig moms

Salgsmoms (udgående moms)	-4.457,74
Moms af ydelser fra udlandet	-700,00
Købsmoms (indgående moms)	3.622,25
Momsafregning	4.227,99

SKYLDIG MOMS	2.692,50
---------------------	-----------------

Skyldige lønomkostninger

Skyldig ATP	1.285,87
Skyldige feriepenge	-18.644,01

SKYLDIGE LØNOMKOSTNINGER	-17.358,14
---------------------------------	-------------------

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0